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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 4.40 10.6% 31,534,181

OZKGY 1.98 2.1% 5,334,069

AVISA 16.95 1.2% 1,575,982

AKFEN 10.05 1.0% 1,902,217

VERUS 44.90 0.1% 1,154,728

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1.05 -8.7% 2,904,930

ANELE 1.18 -8.5% 6,234,516

AKPAZ 0.54 -8.5% 101,814

EUHOL 0.56 -8.2% 969,342

KOZAL 11.95 -8.1% 6,265,712

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Geride bıraktığımız günde oldukça yoğun ve ciddi bir gündemle beraber sert fiyatlamalar yaşandı. Özellikle Rus 
uçağının Suriye sınırında düşürülmesi sonrası yaşanan gerginlik ve risk priminin artması sonucu 76.095’lere kadar 
gerileyen BIST-100 endeksi bir önceki güne göre %4.39 değer kaybetti. Söz konusu değer kaybı 8 Haziran’dan bu 
yana görülen en sert düşüş oldu. Endekste düşüşlerin, tarihin en yüksek 3. günlük  işlem hacmi olan 6.54 mlr TL 
seviyesinde gerçekleşmesi negatif tarafta kalan diğer bir unsur olmuştur. 
 
ABD büyümesi, TCMB faiz kararı ve yeni hükümetin kurulma süreçlerinin normal takvim içerisinde olduğu günde, 
sabah saatlerinde Türk F16’larının Suriye sınırında bir adet Rus uçağını düşürmesi sonrası oluşan gerginlik bir anda 
gözlerin tamamen bu noktaya çevrilmesine neden oldu. Putin’in yapmış olduğu “İlişkiler çok ciddi şekilde 
etkilenecektir” açıklaması, Dışişleri Bakanı Lavrov’un bugün planladığı ziyaretini iptal ederek Türkiye’ye gidilmemesi 
telkinini vermesi ve askeri ilişkilerin askıya alınması gibi gelişmeler sonrasında piyasalarda satışlar derinleşti. Yaşanan 
gerginlik sonrası 2.84’lerden 2.87’lere fırlayan Dolar/TL kuruna ek olarak 5 Yıllık CDS’lerin 256’lara kadar yükseliş 
gösterdiğini gördük. 
 
Rusya gerginliğinin yanı sıra TCMB ve ABD tarafında ise sürpriz yoktu. ABD ekonomisi revize tahminlere göre %1.7 
büyürken, TCMB faizlere dokunmadı ve toplantı özetinde de bir değişikliğe gitmedi. Kabinenin kurulması noktasında 
ise Ali Babacan sürprizi vardı. Babacan’ın yer almadığı kabinede Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş olurken, Mehmet 
Şimşek Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı olarak görevlendirildi. Mehmet Şimşek yaptığı ilk açıklamasında 
“Yeni ekonomik programı Babacan liderliğinde hazırladık” ifadelerini kullanması yeni ekonomi kadrosunun Babacan ile 
dirsek temasında olabileceğine işaret ediyor. 
 
ABD’de yarın “Şükran Günü” nedeniyle piyasalar kapalı. Bu nedenle bugün açıklanacak önemli verilerin tamamı 
ABD’den gelecek. Saat 10:00’da başlayacak olan TCMB’nin Banka analistleri toplantısının özellikle soru-cevap kısmı; 
yeni kabine sonrası para politikalarının hangi yönde şekillenebileceğine ilişkin sinyaller barındırabilir. ABD’de ise 
15:30’da kişisel gelir-gider ve dayanıklı tüketim malları siparişleri, 16:45’de Kasım ayı öncü Hizmet PMI ile 17:00’daki 
Yeni Konut Satışları ve Michigan Tüketici Güven Endeksi verileri öne çıkıyor. 
 
Sabah saatlerindeki ilk fiyatlamalar ise nispeten daha sakin ve hafif alıcılı bir açılış görülebileceğine işaret ediyor. 
Dolar endeksinin gerilediği ve Euro/Dolar paritesinin yükseliş gösterdiği Asya seansında, diğer gelişmekte olan para 
birimlerinin USD karşısında değer kazanma eğilimi söz konusu ülkeler özelinde iyimser bir hava yaratıyor. Asya 
piyasalarındaki karışık görünüme rağmen, ABD endeks kontratlarının pozitif fiyatlanıyor olması ve ABD’deki 
toparlanma paralelinde Avrupa piyasalarının yükselişle açılış beklentisi, iç piyasalar açısından olumlu bir bakış açısı 
yaratıyor. 
 
Teknik olarak ise dünkü sert düşüş sonrası dış faktörleri de göz önünde bulundurarak hafif alıcılı açılış beklediğimiz 
BIST-100 endeksinde gün içi tepki denemelerinin güçlenmesi için 77.500 direncinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz. 
Öte yandan 76.200 destek seviyesi de, aşağı yönlü hareketler özelinde takip ediliyor olacak. 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 26 Ekim tarihli Fed kurul toplantısının tutanaklarına göre, dokuz bölgesel Fed branşı, işgücü piyasası koşullarında 
bu yıl görülen iyileşmeler ve enflasyonun yüzde 2 hedefine doğru yükselebileceği beklentileri ışığında, iskonto 
faizinin yüzde1'e yükseltilmesini istiyor.*BloombergHT. 

 BoE/Broadbent kredi genişlemesinin olmadığını ve kredisiz toparlanan ekonomi olduğunu söyledi.  

 Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Donald Tusk, Rus jetinin düşürülmesinin ardından "serinkanlı ve sakin" kalınması 
çağrısı yaptı.*BloombergHT. 

 Avrupa Birliği, Türkiye'de bulunan Suriyeli sığınmacıları desteklemek için 3 milyar euroluk mali kaynak 
ayırdı.*NTVPara. 

 BoJ Tutanaklarında üretim açığının enflasyon hedefine ulaşılma sürecini uzatacağı belirtildi. 

 Çin'de özel sektör imalat sanayi PMI'ı ve KOBİ'lere araştırma motorunda gösterilen ilgi verisi kötüleşirken, güven 
göstergesi sert düştü.*BloombergHT. 

 Medvedev Türk şirketlerinin Rus pazarındaki paylarını kaybedebileceğini söyledi. Ortak projelerden vazgeçilmesi 
olabilir. 

 Erdoğan,“Türkiye'nin kendi sınırlarını koruma hakkına da herkes saygı göstermelidir" diye konuştu. ABD Başkanı 
Türkiye'nin Rus uçağını düşürmesine dair "Türkiye'nin hava sahasını savunma hakkı var" açıklamasını 
yaptı.*BloombergHT.  

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, önümüzdeki dönemde reformları uygulamaya koymak konusundaki 
kararlılıklarını vurguladı. AK Parti hükümetlerinin büyük bölümünde ekonomiden sorumlu olan Ali Babacan yeni 
kabinede yer almadı.*BloombergHT. 

 Kasımda Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya göre 4,7 puan artarak 105,2 oldu.*Dünya. 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 TCMB Banka Analistleri ile toplantı yapacak. 
15:30 ABD Kişisel Gelirler Eki. (Bekl: %0.4) 
15:30 ABD Kişisel Giderler Eki. (Bekl: %0.3) 
15:30 ABD PCE Fiyat Endeksi – Aylık Eki. (Bekl: %0.2) 
15:30 ABD Çekirdek PCE – Aylık Eki. (B: %0.1) 
15:30 ABD Dayanıklı Tük. Mal. Sip. Öncü Eki. (B: %1.6) 
 

 

15:30 ABD Day.Tük.Mal.Sip.(Ulş. Hariç) Öncü Eki.(B: %0.3) 
15:30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 270 Bin) 
16:45 ABD Hizmet PMI Kas. Öncü (Bekl: 55.1) 
17:00 ABD Yeni Konut Sat. Eki. (Bekl: 500 Bin) 
17:00 ABD Yeni Konut Sat. –Aylık Eki. (Bekl: %6.8) 
17:00 ABD Michigan Tük. Güv. End. Kas. (Bekl: 93.1) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Tüketici kredileri ve kredi kartları ile ilgili yasal düzenleme resmi gazetede yayınlandı. Buna göre, kredi kartlarında mobilya, beyaz eşya ve eğitim ile  

ilgili harcamaların maksimum taksit sayısı 9’dan 12’ye çıkarıldı. Oto kredilerindeki maksimum vade 48 ay ile, konut kredisi dışındaki tüketici 
kredilerinin (ihtiyaç kredisi gibi) maksimum vadesi 36 ay ile sınırlandırıldı. Bankalararası kart merkezi verilerine göre mobilya ve eğitimle alakalı 
harcamalar toplamın %6-8’ine denk gelmektedir. Beyaz eşya ile ilgili bilgi verilmemektedir. Resmi gazete’de yayınlanan değişiklik Ekim ayında BDDK 
tarafından duyurulmuştu. Bu gelişmeyi bankalar açısından nötr olarak yorumluyoruz. 

 Doğalgaz ihracatından havayolu ulaşımına, Türkiye ile Rusya arasındaki gerginlikten dolauyı birçok şirket zarar görebil ir.*BloombergHT. 

 Düşürülen Rus uçağından sonra açıklamada bulunan Rusya Enerji Bakan Yardımcısı Yanovskiy, Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatının kesilmeyeceğini 
açıkladı.*NTVPara. 

 Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi Başkanı Dr. Frenzel, sınır ötesi seyehat edenlerin sayısının gelecek yıl 2 milyarı bulacağını söyledi.*Dünya. 

 Alman otomotiv devi Volkswagen, emisyon manipülasyonu suçlamasının ardından bu kez de kendi evinde vergi kaçırma iddiasıyla karşı karşıya. 
Alman savcıların, bu amaçla 5 VW çalışanı hakkında soruşturma başlattığı haber veriliyor.*Milliyet. 

 Hizmet sektörü güven endeksi kasımda yüzde 1,9, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 5,9, inşaat sektörü güven endeksi de yüzde 5 
arttı.*Hürriyet. 

 Elektrik dağıtım şirketleri 5 yıl içerisinde yapacakları yatırımları aboneden tarife yoluyla 10 yılda tahsil edecek.*Sabah. 

 ACSEL: %889.5 bedelsiz sermaye artışında hak kullanımı 30 Kasım’da gerçekleşecektir. 

 AKFEN: Yönetim kurulu başkanı 24 Kasım’da 9.85-10.40 TL fiyat aralığından 62 bin adet hisse almıştır. 

 AKGUV: İstanbul Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü'nün açmış olduğu 2016 yılı özel güvenlik hizmet alımı ihalesi 8.4 mn TL ile 
alınmıştır. 

 AKSEL: Ciro ve karlılığını artırmaya yönelik olarak, madeni yağ üreticisi STAROİL PETROLCULUK’ün 22 mn TL bedelle alınması tamamlanmıştır. 

 ANHYT: 2015 yılı ilk on ayında 329.6 mn TL prim üretilmiştir. 

 ASESE: İstanbul Başakşehir'de 115 bin metrekare alan üzerinde bulunan taşınmazların arsa satışı karşılığı hasılat paylaşımı yöntemi ile satılması 
işine ait Başakşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ihaleyi içinde yer aldığı ortak girişim grubu 375 mn TL bedelle almıştır. 

 BMEKS: Hisse geri alım programı kapsamında 24 Kasım’da 2.04-2.06 TL fiyat aralığından 120 bin adet hisse alınmıştır. Bimeks’in İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ahmed Akgiray, şirketin hukuki olarak temettü dağıtacak duruma geldiğini ve bu yıl temettü dağıtmak istediklerini söyledi*Vatan. 

 BNTAS: Hisse geri alım programı uygulanmasına ve ilk genel kurulda onaya sunulmasına karar verilmiştir. 

 BRKO: Karde İşletmesinin yeniden yapılanması görüşülmüş olup, ürün çeşidinin artırılması için gerekli çalışmaların yapılması ve bu hususta 
personel sayısının da yeniden değerlendirilerek realize edilmesine karar verilmiştir.    

 DMSAS: Bilecik Vezirhan’daki üretim tesisinin Hat-2 Kalıplama Hattının teknoloji ve kapasitesinin modernizasyonu  amaçlı aynı özelliklere sahip 
ekipmanlarla yenilenmesiyle ilgili olarak 24 Kasım’da 3 yıllık yatırım teşvik belgesi almıştır. 

 GENTS: Bağlı ortaklığı Gentaş Italy, LIRI INDUSTRIALE S.p.A.’nın maddi duran varlıklarını, stoklarını ve markasnı satın alma sürecini 
tamamlamıştır. 

 GEREL/VERTU: GEREL’in 10 mn TL sermaye artışında VERTU’nun tahsisli olarak 2.64 TL fiyattan hak kullanımı TSP’de bugün gerçekleşecektir. 10 
mn adet hissenin 5 mn adedi VERTU tarafından 5 yıl içinde kısmen yada tamamen hakim ortağa satılabilecektir. 

 GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman, Malta'da kruvaziyer limanı ile liman sahası içinde yer alan ofis ve perakende alanlarını işleten VCP’nin dolaylı 
%12.32’lik kısmı ile dolaylı %33.14’lük kısmının satın alınmasıyla ilgili olarak da ön şartların tamamlandığını ve sözkonusu hisselerin 
devralındığını bildirmiştir. VCP'nin sermayesinin %55,60'ını kontrol etmektedir. Global Liman, VCP'deki hissedarlık oranını arttırmak için geri kalan 
mevcut hissedarlar ile görüşmelere devam ettiğini bildirmiştir. Yönetim kurulu başkanı 24 Kasım’da 1.70-1.75 TL fiyat aralığından 940 bin adet hisse 
almıştır. 

 GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 24 Kasım’da 1.10-1.15 TL fiyat aralığından 1 mn adet hisse alınmıştır. 

 HALKB: Bağlı ortaklığı Halkbank A.D. Beograd'ın piyasadaki etkinliğini artırmak ve büyüme stratejisine katkı sağlamak amacıyla 9.97 mn Euro 
sermaye artışı gerçekleştirilmiştir. 

 ISCTR: Efes Holding 24 Kasım’da 4.84 TL fiyattan 300 bin adet hisse almıştır. 

 ITTFH: İstanbul Başakşehir'de 115 bin metrekare alan üzerinde bulunan taşınmazların arsa satışı karşılığı hasılat paylaşımı yöntemi ile satılması 
işine ait Başakşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ihaleyi grup şirketlerinden kurulu ortak girişim grubu 375 mn TL bedelle almıştır. 

 KRDMA: Yolbulan Çelik 24 Kasım’da 1.51-1.52 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. Yönetim kurulu üyesi 24 Kasım’da 1.56 TL fiyattan 400 
bin adet hisseyi Yolbulan Çelik’e borsa dışından virmanlamıştır. 

 METRO: Gıda,restoran,franchise işindeki Sampi Gıda’nın tamamı 46.9 mn TL bedelle Avrasya Terminal İşletmelerine satılmıştır. 

 POLHO: 500 mn TL kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılksonuna kadar geçerli olması için SPK’ya 17 Kasım’da başvuru yapılmıştır. 

 SAMAT: Anadolu Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi tarafından yapılan Ders Kitapları Baskı İhalesi 4 mn TL bedelle alınmıştır. 

 SISE: Efes Holding 24 Kasım’da 2.92-2.95 TL fiyat aralığından 510 bin adet hisse almıştır. 

 SNGYO: Seranit Granit 24 Kasım’da 0.64 TL fiyattan 908 bin adet hisse almıştır. 

 TSPOR: Futbolcusu Carl Medjani sözleşmesini tek taraflı olarak feshetmiştir. FIFA nezdinde yasal yollara başvurulacaktır. 

 TUCLK: Yönetim kurulu başkanının hisse satışından elde ettiği 6.7 mn TL şirket hesabına aktarılıp vadesi gelen banka kredileri ve piyasa borçları 
kapatılmıştır. Yönetim kurulu üyesinin hisse satışından elde ettiği 5 mn TL bugün şirket hesabına geçecek olup banka kredisi ve vadeli çeklerin 
ödenmesinde kullanılacaktır. 

 UTPYA: İller Bankasına Maltepe AVM ile ilgili 3.3 mn TL kira bedelinden sorumlu olduğına dair tespit davası şirket aleyhine sonuçlanarak İller 
Bankasına 768 bin TL borç işlenmiş ve %40 icra inkar tazminatına karar verilmiştir. 

 YATAS: Bostancı Otelcilik 24 Kasım’da 2.12-2.26 TL fiyat aralığından 215 bin adet hisse almıştır. 

 ZOREN: %50 bedelli sermaye artışı 23 Kasım’da tamamlanmış olup kullanılmayan 554 bin adet yeni pay alma hakkı 26-27 Kasım’da borsada satışa 
sunulacaktır. 

Makro Haberler 

 Merkez Bankası (TCMB) bu ayki toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli repo faizinde değişikliğe gitmeyerek art arda dokuzuncu ayda da %7,50'de 
tuttu. TCMB, faiz koridorunun üst ve alt bandında da değişiklik yapmadı. TCMB faiz koridorunun üst bandını oluşturan marjinal fonlama faizini %10,75’te, faiz 
koridorunun alt bandını oluşturan gecelik borçlanma faiz oranını ise %7,25'te tuttu. 



 

 

25 Kasım 2015 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.85 14.45 -4.15% 18.80 35.7%

EKGYO 2.89 3.03 -4.62% 3.50 21.1%

GARAN 7.45 7.75 -3.87% 9.00 20.8%

HALKB 11.30 11.90 -5.04% 14.00 23.9%

SAHOL 8.55 8.92 -4.15% 11.80 38.0%

TCELL 11.40 12.15 -6.17% 14.00 22.8%

THYAO 7.92 8.53 -7.15% 11.00 38.9%

TRKCM 1.81 1.91 -5.24% 2.50 38.1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

25 Kasım 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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